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Oog om oog, hand in hand.

Korte zwartgallige verhalen en
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Fel Zwart

Inhoud
Inhoud
Voorwoord
Een Modern Sprookje.
Dag droom.
Die Mens.

De zwarte Piet.
Misje Musje.
De créche van 1968.

Ode aan de herfst.

Sonnet der vergankelijkheid.

Zuster Claudia.
Materialiefde.
Fris zo.
Bloemlezing.

Herinnering.

Eric W. Ockeloen

10.

12.

16.

17.

18.

20.

22.

33.

34.

36.

37.

38.

42.

43.
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Samen leven.
Negentien dagen.

Een koninklijk bestaan.
Dat zoeken we niet op.
Roos.

Oranje boven.

Hij is gewoon een beetje dom.

V6or verandering.
Verlangen.

Jij en ik.

Oud

Fiets ‘m erin

Altijd onderweg naar jou.

Dankwoord.
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